
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(木)

円

円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

（有）根岸工業 4,250,000

（有）長谷川設備 4,280,000

高田管工設備 4,350,000

土橋設備 4,360,000

（有）岩崎設備 4,300,000

（有）佐山設備 4,330,000

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、給水装置工事
主任技術者を有する業者を選定した。

設 計 金 額 4,420,000

予 定 価 格 4,420,000

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 4,590,000 （うち消費税 340,000

契約業者
板倉町大字板倉1441-4

有限会社　根岸工業

担 当 部 署 環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年9月24日

種 別 水道施設工事

概 要

・配水管布設工　PE（融着型）φ50mm　L=196.8m
　　　　　　　　　　　　　　仕切弁　1基
・排泥管布設工　HIVPφ50mm　L=5.7m
・給水管付替工　HIVPφ25mm　1箇所

実 施 期 間 平成27年9月24日 平成 27年 12月 7日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度いたくらリサイクルセンター（仮称）水道引込工事

場 所 邑楽郡板倉町大字板倉地内



円（うち消費税 280,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
3,750,000

3,660,000

3,650,000

3,500,000 ○

3,800,000

㈱利根設計事務所

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

落　札業 者 名 入札金額（円）

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

三水設計㈱

環境水道課　上下水道係

㈱オウギ工設

設 計 金 額

予 定 価 格

3,780,000

3,780,000

　平成２７年　９月２４日　から　平成２８年　１月２９日　まで

設計業務委託

契 約 業 者

担 当 部 署

種 別

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

都市開発設計㈱

㈲ライテック

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２７年　９月２４日（木）　

入　札　結　果

3,780,000

㈱利根設計事務所

　板倉町大字海老瀬地内（東(第５)浄水場内）

概 要 受変電設備更新設計業務　　　　　一式場内配管更新及び改良設計業務　　一式

実 施 期 間

契　約　内　容

前橋市亀里町２７４－３

場 所

名 称 平成２７年度　東(第５)浄水場　受変電設備等更新設計業務委託



円（うち消費税２９６，０００ 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
3,700,000 ○

3,900,000

3,870,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２７年　９月２４日（木）　

入　札　結　果

3,996,000

　株式会社　緑地建設

　板倉町　　　海老瀬　　地内

概 要 クスノキ剪定　５７本剪定樹木処分　一式

実 施 期 間

契　約　内　容

　板倉町大字板倉１９９８

　平成２７年　９月２５日　から　平成２７年１１月２０日　まで

　樹木剪定業務

契 約 業 者

担 当 部 署

(株)緑地建設

落　札業 者 名 入札金額（円）

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)丸幸造園土木

(株)新栄造園

場 所

種 別

名 称 　板倉町　渡良瀬運動場クスノキ剪定業務委託

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　教育委員会事務局　スポーツ振興係

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領により

設 計 金 額

予 定 価 格

金３，７８０，０００

金３，７８０，０００


